
1 

 

 P/V/07/21 

 

Smlouva o dílo o poskytování servisních služeb 
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 

zákoník“) ve znění pozdějších předpisů smlouva o dílo tohoto znění: 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Provozovatel:                Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

 Se sídlem: Americká 242, 347 01 Tachov 

 Zastoupená:                     Bc. Lucií Báčovou, DiS, ředitelkou 

      Zapsaná v OR:                Krajský soud Plzeň, oddíl Pr, vložka číslo 650 

 IČO:                                 00377805 

 DIČ:                                 CZ 00377805, není plátce DPH 

 Bankovní spojení:           KB Tachov 

 Číslo účtu:                       10032401/0100 

 Pověřený pracovník:      Naděžda Mahdalová 

 Telefon:                            374 732 916 

 

 

2. Servisní společnost: P – D - M Gasservis s. r. o. 
 Se sídlem: Krátká 215, 353 01 Velká Hleďsebe 

 Zastoupená: Libor Minařík 

 IČO: 26404214 

 DIČ: CZ26404214 

 Bankovní spojení: KB Mariánské Lázně 

      Číslo účtu:                       78-2258180247/0100 

 Pověřený pracovník: Libor Minařík tel.: 775 991 655 

  

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek servisní společnosti zajistit pro provozovatele včasný a odborný 

servis a opravy za účelem zajištění úsporného a bezpečného provozu zařízení v plynových 

nízkotlakých kotelnách: 

a) Domov seniorů Panorama, U Penzionu 1711, 347 01 Tachov 

 4 ks kotel Viadrus G300 3x172 kW,1x126 kW s hořáky Intercal, 1ks plynový boiler 

 Quantum Q7E-95-260, regulace kotlů a topných okruhů 

b) Domov pro seniory Panenská, Panenská 2068, 347 01 Tachov 

2 ks kotel Viessmann Paromax Simplex 2x130 kW, s hořáky Viessmann VG II, regulace 

Dekamatik 2x 2ks. 

c) Domov pro seniory Kurojedy, Kurojedy 61, 348 02 Bor 

3 ks kotel Buderus GB 162-80 kW, 1ks kotel Buderus GB112-43 kW. 

d) Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace - ředitelství, 

Americká 242, 347 01 Tachov 

 1 ks plynový kondenzační kotel, typ Buderus GB 162-45 

 

 



2 

 

Servisní společnost se zavazuje provést zejména tyto služby: 

1. Jedenkrát za rok pravidelný servis: 

 a) seřízení hořáků 

 b) seřízení regulací 

 c) kontrolu a čištění spalovacích ploch kotlů 

 d) použití měřiče spalin a vystavení protokolu o seřízení TZ 

2. Záruční a pozáruční servis při odstraňování nahlášených vad zařízení kotelny, a to 

do 12 hodin po jejich nahlášení začít s jejich odstraňováním. 

3. Eventuálně další odborné služby na základě účelové dohody s provozovatelem. 

4. Do předmětu této smlouvy patří další závazek provozovatele, uhradit servisní společnosti 

faktury vystavené v souvislosti s poskytováním servisních služeb v době jejich splatnosti. 

 

 

III. 

FINANČNÍ PODMÍNKY 

 

Mezi účastníky smlouvy se sjednává, že provozovatel uhradí servisní společnosti za poskytnuté 

služby dle článku II. smluvní ceny takto: 
 

1.za služby dle bodu 1. a), b), c) cena za jednotku 

DS Panorama – kotel a hořák 2 000,00 Kč 

DS Panorama - boiler 1 700,00 Kč 

DS Panenská - kotel a hořák 2 500,00 Kč 

Ředitelství Americká 242, Tachov - kotel 1 700,00 Kč 

DS Kurojedy – kotel 1 800,00 Kč 

2. za služby dle bod 1. d)   

za kotel     500,00 Kč 

3. za služby související s odstraňováním vad, dle bodu 2. a 3. 

400,00 Kč/ hod                                                                                                                                     

4. dopravné 12,00 Kč/ km 

5. příplatek za práci po 16:00 hod 50 % 

6. příplatek za práci o víkendu a ve svátek 100,00% 

 

7. K uvedeným cenám bude účtována DPH v zákonné výši. 

8. Valorizace takto dohodnutých cen může být provedena na začátku každého kalendářního roku 

podle míry roční inflace formou dodatku k této smlouvě. 

9. Výkony poskytnuté nad rámec bodu II. této smlouvy na základě objednávky provozovatele budou 

účtovány dle dohody stran. 

10. Servisní společnost se zavazuje, že začne vzniklé poruchy odstraňovat nejpozději do 12 hodin 

od nahlášení, a to i ve dnech pracovního klidu. 

11. Servisní společnost si vyhrazuje právo fakturovat i cenu spotřebovaného materiálu, pokud se 

na odstraněnou vadu nevztahuje záruka. 

 



3 

 

 

IV. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Servisní společnost se zavazuje dlouhodobé služby zajišťovat vyškolenými pracovníky. 

2. Servisní společnost se dále zavazuje, že ohledně provedených servisních služeb vystaví výkaz 

práce, které předloží zástupci provozovatele ke schválení a podepsání. 

3. Servisní společnost se zavazuje k jednotlivým fakturám vždy připojit kopii provozovatelem 

schváleného a podepsaného výkazu práce za účelem kontroly. 

4. Provozovatel se zavazuje při nahlášení případných vad zařízení kotelny tyto vady blíže 

specifikovat tak, aby servisní společnost mohla posoudit, jaká opatření je nutno učinit za 

účelem odstranění v době co nejkratší. 

5. Provozovatel se dále zavazuje obdržené faktury servisní společnosti uhradit v době jejich 

splatnosti, tj. 14 dnů. 

6. Provozovatel se rovněž zavazuje poskytnout servisní společnosti nezbytnou součinnost 

při plnění jejich smluvních povinností. 

7. Za dodržování platných předpisů na úseku bezpečnosti práce při poskytování servisních služeb 

odpovídá servisní společnost. 

8. V případě změny stavu technického zařízení kotelny eventuálně vyřazení kotelny z provozu 

se účastníci smlouvy zavazují své smluvní závazky řešit dodatečnou dohodou dle vzniklé 

situace. 

 

 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž od ní lze odstoupit kdykoliv doporučeným 

dopisem adresovaným protistraně i bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná 

běžet od prvního dne kalendářního měsíce po obdržení výpovědi. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

3. Veškerá další práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí platným právem. 

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy o dílo v plném znění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. Smlouvu zveřejní provozovatel. 

7. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti až dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Touto smlouvou se ruší předchozí smlouva ze dne 01.04.2008 č. P/V/0 1/08. 

 

11.08.2021 

 

 

__________________________ ____________________________ 

    Za provozovatele:       Za servisní společnost: 



4 

 

Bc. Lucie Báčová, DiS.                                                           Libor Minařík 


